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BÍRÓ LÁSZLÓ

Miklas
Ausztria államfője a nemzet 
magas vendége. Szivünk mé
lyéből köszöntjük azon a ma
gyar földön, mely sorstragédi
ájában osztozik az ő országá
val. Bevonulása hódolat volt 
a jóbarát előtt.

A fényes ünnepségek és a 
ceremóniák közepette is érez
hető meleg baráti belső tar
talma a lelkesedésnek, mert 
nem feledtük még el, hogyan 
fogadták kormányzónkat Bécs- 
ben. Ezeknek a kölcsönös lá
togatásoknak nemcsak az or
szághatáraién belül, de azo
kon messze túl az egész vilá
gon sokszoros viszhangjuk van,

A nemzetközi politika ál- 
mélkodva tekinthet az erős 
kézszoritásokra, mely az Írásos 
paktumok helyett baráti ösz- 
szetartozandóságot ragaszko
dást és hűséget jelképeznek,

A mostani ünnepnapok még 
szorosabbra fonják a már fenn
álló barátságot. Miklas elnök 
és Horthy Miklós kormányzó 
kézszoritása a pályaudvar se
lyemmel, bársonnyal, lobogók
kal díszített csarnokában az 
osztrák és a magyar nemzet 
újabb összetalálkozását jelké
pezték. Magyaros szívvel,őszin
te lelkesedéssel ünnepelünk 
Miklas elnök érkezésének nap
ján, mert ez az első alkalom, 
hogy az osztrák szövetségi el
nök külföldi államfő látogatá
sára elhagyta Ausztriát s kü
lönösen annak örülünk, mert 
ez az első alkalom az uj ma
gyar élet kisarjadása óta, hogy 
idegen államfő otthonunkban 
tisztel meg bennünket.

Ünnepe van a nemzetnek. 
És a nemzet túl az udvarias
sági aktuson, a két ország 
őszinte, nyílt és szivbőljövő 
testvéri együttműködésnek 
újabb fenyes bizonyítékát látja 
és meleg testvéri érzéseinek 
kíván kifejezést adni akkor, 
amikor a nagyszabású királyi 
pompához kíséretül adja az 
ország tiszteletének, szereidé
nek megújuló jeleit és lelke
sedésének tíizét.

Az elmúlt éjszaka vakmerő betörők garázdálkodtak 
a Révész-malomban és az Izr. Hitközség irodájában.

Az éjszaka vakmeiő betörök ga 
rázdálkodtak a városban két helyen 
is betörve, a Révész malomba és 
az lzr. Hitközség irodájába.

Ma reggel a rendőrségen Révész 
Emil a Révész-malom tulajdonosa 
bejelentette, hogy az éjszaka folya
mán ismeretlen tettes betört a 
malomba. A látogató az irodahelyi
ségben pénz után kutatva feltörte 
az összes asztalfiókokal, felnyitotta 
a National kasszát, de mindössze

Mi az igazság a nagybaracskai tagosítás ügyében?
Udvarias válasz egy gorombahangu támadásra.

A túloldalról a közelmúltban egy 
a sajtóban egészen szokatlan hangú 
válasz jelent meg a Baja-Bácska 
egyik cikkére vonatkozólag, mely
ben beszámoltunk Nagybatacska 
község képviselőtestületének határo
zatáról, mely határozat 22 szóval 
10 ellenében mellőzte dr. Mojzes 
Jánosnak, a kerület képviselőjének 
közbenjárását és arra gróf Teleki 
Jánost kérte fel.

Nem kívánjuk követni a cikkírót 
a durva támadások mesgyéjén. Sok 
kai jobban becsüljük olvasótáborun 
kát, semhogy holmi „rothadó dög" 
és hasonló elmés megállapításokkal 
képess/ük el. Az ilyen stílust nem 
fogjuk sohasem tollhegyre venni, 
mert az igazságot ilyen modorban 
nem lehet legyőzni. Az. kiabál, aki 
nek a háza ég, — mondja a bevált 
közmondás és azt gorombasággal és 
felülről jövő nyegleséggel megvál
toztatni még annak sem fog sike
rülni, aki orvtámadásnak minősít 
egy Kúriai határozatot, melynek in 
dokolása nyíltan és világosan meg 
állapítja, hogy az elutasító végzés 
ellen beadott felfolyamodást el kel 
lett utasítani, mert azt a jogorvos 
lati határidő eltelte után s igy elké 
selten nyújtották be.

Dr. Mojzes János — ubban a 
bizonyos tagosilási ügyben — Szabó 
József és társai megbízásiból járt 
el. A szekszárdi kir. törvényszék 
tagosiló bitója P 787-922-1027. 
szám alatt 1931. évi julius 25 én 
kelt végzésében fentnevezettekel 
1—218. sorszám alatti nagybaracs
kai lakosokat arra kötelezte, hogv 
Thassy László és társainak 15448 

hat pengő aprópénzt tudott zsák 
Hiányolni, mert a Weriheimszekrényt 
nem tudta felnyitni. A betörő dü
hében a könyveket összedobálla*  és 
távozott.

A Révész malomba már egyizben 
betörlek, amikor egészen fantaszti
kus módon a vízlevezető csatornán 
kúsztak fel a malom tetejére és úgy 
hatoltak be a malom belsejébe.

Ezzel egyidejűleg az Izr. Hitköz 
ség jegyzői hivatala is jelentette a

I pengő 25 fillér, valamint a nagyba
racskai közhit tokossági legelőlársu- 
latnak 477 pengő 80 fillér kártéri 
tési összeget és annak a kihirdetés
től járó 5 százalékos kamatát fizes
sék meg.

Ezen végzés ellen élt fellebbezés 
sel dr. Mojzes János ügyvéd, or
szággyűlési képviselő. És itt ujjólag, 
a legnagyobb határozottsággal meg 
állapítjuk, amit már egyizben meg 
irtunk : dr. Mojzes János, Szabó 
József és társai fellebbezését későn 
adta be Ez.t igazolja a szekszárdi 
kir. törvényszék P 787—922—1056. 
számú, a pécsi kir. ítélőtábla P II. 
1715—932—1119 és végül a m. 
kir. Kúria Pk. III, 2086—933—1128. 
számú végzései. Hogy pedig ne 
higyje azt a cikkíró, hogy ezt is 
holmi számokkal való ..közhitelüság" 
mázával vonjuk be, kivonatosan 
alább adjuk a m. kir. Kúria végső 
fokon kimondott határozatát.

A m. kir. Kúriától
P Ili. 2086-933-1128.

A m. kir. Kúria Nagybaracska 
község halálának általános tagosi 
tási ügyében a szekszárdi kir tör
vényszéknek 1932. évi május hó 
18-án P 786—922—1056 szám alatt 
hozott végzése ellen Szabó József 
és társai részéről beadott folyamo
dás folytán a pécsi kir. ítélőtábla
1932. december 13 án P II. 1715 — 
932. —1119. szám alatt hozott vég
zést Szabó József és Társainak az
1933. évi február hó 21-én P II. 
1715—932—1126. szám alatt a pécsi 
kir. ítélőtáblához beadott s a szek
szárdi kir. törvényszékhez. 1933. é.i 

rendőrségen, hogy az éjszaka be
török garázdálkodtak a Hitközség 
irodájában. Itt is pénz után kutattak, 
sorba felnyitva a fiókokat, melynek 
egyikében száz pengő körüli ösz- 
szeget találtak és azt elvitték.

A rendőrség feltevése szerint 
mindkét betörést egy ugyanazon 
személy hajthatta végre. A nyomo
zás teljes erővel megindult a vak
merő éjszakai betörők kézrekerité- 
sére.

február hó 23 án élkezelt felfolya
modása folytán az 1933. évi május 
12. napján megtartott nyilvános ülé
sében vizsgálat alá vette és meg
hozta a következő

végzést.
A m. kir. Kúria a felfolyamodást 

visszautasil ja.

Indokok:
A folyamodók — mondja többek 

között az indokolás — a másodbi- 
róságnak részükre a kézbesítési bi
zonyítvány sz.erint 1933. február 
13 ik napján kézbesített végzése el
len intézett felfolyamodásukat 1933. 
február 27 ik napján, tehát a fenti 
megállapodás szerint részükre tör
tént kézbesítésére tekintettel a Pp. 
552 § ában meghatározott 8 napi 
jogorvoslati határidő eltelte után s 
igy elkésetten nyújtották be az el- 
sőbirósághoz.

Ennélfogva a felfolyamodást a 
Pp 553. és 558. § ok alapján visz- 
sza kellett utasítani.

Ez az ügynek első része.
Második része pedig abból áll, 

hogy az elkésve benyújtott és visi- 
szautasitás folytán elutasítóit felío- 
lyamodás Után; Hogy Nagyba re oka 

kellett nwgüzMjtai 'innak 
hető, dlog^^^O^cslia QkSIiXg 

és ÍI.
2017—932—1121. szám alatt kelt

és a 47 7 pen#fi SU -tóktet
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tornak megfizetői.
Ez ügyben ez az igazság. így áll 

ama bizonyos „szennyes hazugság" 
ügye. Ahhoz pedig nem kell az el
mét élesre fenni, hogy két külön 
külön megindult ügyel összekeverve, 
a sikert dr. Mojzes János javára 
írják. Dr. Mojzea János, Szabó Já 
nos és láisai ügyét vitte, melyet az 
elkésett felfolyamodás miatt jogerő 
sen e'-ulasilottak; azt az ügyet pe
dig, melyben a község fellebbezé
sére érdemben tárgyallak azt Thassy 
László és társai nevében tárgyalták 
és annak aláírói Pintér János ak
kori községi biró és dr. Nagy Gá
bor vezetőjegyző voltak.

Az ítéletet nem a túloldal elfo
gultságára, hanem a közvéleményre 
bízzuk.

Az Ipartestűletek 
Országos konferen

ciáján Pestuka Ferenc 
is megjelent.

Vasárnap a budapesti Vasúti 
és Hajózási Klubban, az Ipar
testületek Országos Központja 
és az Ipartestületek Országos 
Szövetsége rendezésében érte
kezletet tartottak az ország 
ipartestületeinek elnökei.

Az Országos értekezlet napi
rendjén a kézmüvesipar prob
lémáját tárgyalták. A bajai 
ipartestületet az értekezleten 
Pestuka Ferenc elnök képvi
selte.

A Dunába fulladt 
egy pécsi ügyvéd 
17 éves leánya.

Vasárnap délután tragikus dunai 
szerencsétlenség történt a dunapa- 
taji Dunaágban. Dr. Btucker István 
pécsi ügyvéd 17 éves Ibolya nevű 
leánya vendégségben volt Dunapa 
tájon. Ebéd után a leány egy tár 
sasággal csónakba szállott. Alig tá 
vozlak a parttól 30 méternyire, mi
kor a csónak túlterhelése mialt a 
csónak stilyedni kezdett a beöm'ö 
vízmennyiségtől. A bennülők kény 

telenek voltak úszással megkísérelni 
a menekülést. Valamr nnyiüknek 
sikerült is, egyedül Biucker Ibolya

Tiltott műtét következtében meghalt 
egy molnársegéd felesége a kórházban.

A rendőrség előzetes letartóztatásba helyezte 
a lelketlen „javasasszonyt".

Az egyke problémájánál sok
kal nagyobb az egyse kérdése. 
Lelketlen kezek bűnös mun
kája hol itt, hol ott veti fel 
fejét, nem egyszer halálos ál
dozatául magával rántva az 
anyát is.

Az elmúlt napokban újabb 
áldozatot követeli a tiltott be
avatkozás. A közkórházban 
vérmérgezésben elhunyt Nyi- 
raty Józsefné szül. Ilkity Mária 
egy molnársegéd 30 éves fele
sége, A szerencsétlen asszony 
halálos ágyán sem volt haj
landó elárulni a tiltott műtét 
elkövetőjét, hanem a beavat
kozás szörnyű vádját magára 
vállalta.

Halála után a már felmerült

Nikita Magaloff nagysikerű hangversenye.
Szigeti Józseffel, mint ennek zon- 

gorakisérőjc már kétizben Baján 
járt a zongoraművész. A közönség 
a kísérőket, amikor önálló műsorral 

Járványes időben ne kérjen köl
csön lázhőmérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

| merült el egy pillanat alatt. Holttestét 
I még nem találták meg

I

gyanuokok alapján nyomozás 
indult a tiltott műtét elköve
tője után. Mert saját vallomá
sával ellentétben mind erő
sebben szói ült a hurok egy 
közismert asszony személye 
körül, aki hasonló bűncselek
ményekért már el lett Ítélve.

A nyomozás — és a fel
merült gyanuokok alapján — 
a rendőrség előzetes letartóz
tatásba helyezte Kovács Kál
mánná szül. Gyurity Máriát. 
Miután ez ügyben a nyomo
zást a rendőrség befejezte, 
Kovács Kálmánnét az iratok
kal együtt a mai napon át
szállították az ügyészség fog
házába.

| jelentkeznek, valahogy kevesebbre 
becsüli, mert lehelellennek tartja, 
hogy azok külön is tudnának érvé
nyesülni. Pedig nem úgy van. Itt 

van például Magaloff. Egy igazi 
művész. Játékban, felfogásban, stí
lusban egy eredeti tehetség.

A Liszt Ferenc Kör hétfői hang
versenyén, melyet a Nemzeti Szálló 
hangversenytermében rendezett, az 
orosz származású pianista gazdag, 
változatos műsor keretében, úgy 
klasszikus, mint romantikus, de a 
legújabb irányú müvek megszólalta
tásában egyaránt kiváló kultúráról 
és képességei nagy terjedelméről tett 
tanúbizonyságot.

Technikai ludasa kifogástalan, 
muzikális érzése pedig csodálatos. 
Az erősebb hangnemeket viharos 
ütemben, de élvezetes összhangban 
közvetíti, a lágy, mosolygós színek 
nek meg befejezett mestere. Olyan 
dallamos behiz.elgő a jálékmodora, 
amely belső ihletlségre és szivérzel- 
mekre vall.

Mozart c moll fantáziájában a fi 
nőm lelki behatást a legszínesebb 
billentéssel kiemelte Beethoven szo
nátájában (opus 31) a drámai izgal
mak és melankólia nyugtalanságát 
a hurok csillogtató pergetésével s 
pedálos hangfogós játékával elis
merésre méltó magasztos szinvona- 
Iára emelte.

Mig Chopin f moll balladájának 
választékos szépségeit a lírai oájos- 
ság zománcával bearanyozta, De 
bussyt mint a franciásan kifinomult 
szellemesség legpompásabb szerző 
jét Állította a közönség elé. Debus
syt igy még nem hallottuk megszó 
lalni Baján.

Kevesen vettek részt a hangver
senyen, de akik ott voltak, nein 
egyhamar fogják elfelejteni a fiatal 
nagy virtuózt, aki műsorának emel 
kedett, telivér zenei előadásával, 
valamint a ráadásul adott számai 
bán dicséretre méltó előkelőséggel 
és képességének kétségkívül nagy- 
lendületü tökéletességével a jövő 
egyik legnagyobb zongoraművésze 
ként hagyta el a bajai hangverseny
dobogót. — rj. —

— A végrehajtók kOzgyfllésa. 
Vasárnap tartották a birótági vég 
rehajlók közgyűlésüket Budapesten, 
Ök is panaszkodtak jövedelmük 
csökkenéséről. Nyugdíjintézet felál
lítását határozták el.

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály
dús választékban. a Ígmagasabb napi^árbín b®VáltáS
_......................................... . Saiá*  javítóműhely! - Telefon: 2-93. szárd.
Sziklai oras- ékszerész Gróf Zichy Bódog-tér 2.
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Már csak hétfőig
május 10-ig lehet

5S°|o-o» utazási

kedvezmény nyel

Budapesti
Nemzetközi Vásárra

utazni.

A visszautazásra a ked 
vezrnény május I8ig ma 
rád érvényben.

Vásárigazolvány és felvilágosítás kap
ható Baján : Máv. menetjegyirodában

Templomot akarnak 
építeni Kéletputztán.

A Jánoshalma halárában húzódó 
Kélespusztának ezideig nincsen meg
felelő méretű temploma s a külön 
ben népes és meglehetősen szélszórt 
tanyavidék lakossága a vasárnapi 
istentiszteleteket csak ideiglenes ká
polnában hallgathatja.

Most akció indult meg, melynek 
élén lelkesen tevékenykedik az ér
dekelt területek lelkésze is, hogy 
Kélespuszta katolikus lakossága szá
mára templomot építsenek. A terv, 
úgy értesülünk, már biztató stádi
umba jutott.

Igen figyelemreméltó a templom 
építő bizottságnak az a gondolata, 
hogy a templomépiléshez szükséges 
többszázezer téglát és épületanyagot 
bajai és bácskai téglamesterek és 
iparosok utján akaiják előállítani.

URÁNIA
2===3B «5aP5E-»^» kt--^ s==»

Május hó 5-én és május hó 6-án.

E g g e r t h Márta
tündöklő hangú művésznő legragyogóbb filmje I 

BOLVÁRI GÉZA rendezésében

Felejtsük el a 
múltat...

(A flandriai kastély)
Gyönyörű filmregény sok énekkel és nagy szerelemmel 

Főszerepben:

Eggerth Márta. Paul Hartmann és 
Georg Alexander.

= Kulturfilm, híradó kiegészítés. =

Csávoly határában 
megkezdték a Horthy 

Miklós jubileumi 
műut hengerlését.
A szeged—bátaszéki Horthy Mik

lós jubileumi emlékűt karbantartá
sához szükséges munkálatokat az 
államipitészeti hivatal tegnap nagy 
apparátussal megkezdte.

Hogy a forgalmas útvonal személy 
és kocsi közlekedésében akadály 
fel ne merüljön, intézkedés történt, 
hogy a vármegye mindkét gőzhen
gerével egyidőben végezzék az ul- 
hengerléseket.

A munkálatok első stádiuma Csá
voly halárában indult meg és egé
szen Báláig fogják az útvonalat ki
javítani, illetve hengerelni.

A két km. hosszú útszakasz fenn
tartási munkálatai hozzávetőleges 
számítás szerint mintegy hat hetet 
vesznek igénybe.

Ezzel a munkával a forgalmas 
útvonalon ismét esztendőkre tudja 
biztosítani a vármegye a zavartalan 
közlekedést.

Harmadik hete háromszáz
negyven ember dolgozik a 
kisszállás! és a kélespusziai 

utak építésénél.
Az államépitészeii hivatal idei út

építési programjának egyik legje
lentősebb teljesítménye lesz a Duna- 
földvár — szabadkai th. közút építést 
megelőző földmunkája.

A már harmadik hét óta folyó 
munkálatok Kisszállás halárában 
nagyszámú munkást foglalkoztatnak. 
A kisszállási útépítéssel egyidőben 
kezdíék meg a Jánoshalmával szom 
szédos Kélespuszta halárában a

Esőkabátot természetesen csakis

Wirnpassing-Reithoffer gyártmányút

Ballon-
Ernyőtvizhatlan cipőket 

s á r c i p ö t vásároljon

FISCHER PÁL R. T. BAJA
Oivatüzlete Cipöraktára

Báró Eötvös u'ca 2 szám. Gróf Zichy Bodogh lér 4 szám.

kalocsa—mélykúti törvényhatósági 
közút földmunkáját is. A kisszállási 
utón hét, a kélespuszlain öt km. 
hosszú szakaszon folyik a munka 
összesen háromszáznegyven ember 
bevonásával.

Ha a munkálatokkal az eddigi 
tempóban tudnak továbbhaladni, 
akkor valószínű, hogy juuius ele
jére mindkét fronton befejezik a 
kijelölt programot.

A bor értékesítés kérdése a 
Duna-Tiszaközi Mezőgazda

sági Kamarában.
Április 29-én tar o ta a Duna Ti- 

szaközi mezőgazdasági Kamara igaz
gató választmányi ülését, melyen 
megvitatást nyert a borértékesítés 
jövő kérdése is. Medveczky Károly 
sürgős szükségüvé tette a bor köz
raktárak mielőbbi felállítását, mig 
Guganovieh Máté utalt arra, hogy 
a borközraklárak mellett szükséges 
a szőlősgazdák mielőbbi felvilágosí
tása, hogy hordóról idejében gon
doskodjanak, másrészt, hogy a kis 
termelő egyszerre inkább csak ke 
vesebb szőlőt telepítsen, de annak 
terméséhez hordója okvetlen legyen. 
Szentjóby Staub Elemér ugyancsak 
a borközraktárak szükségessége 
melleit foglalt állást, melyekkel meg
akadályozható a gazda szüretkor! 
kiuzsorárása, ugyanakkor lehetősé
get nyer az egyes vidékek borainak 
egalizálása is. Nicsovies György is 
a kérdéshez szólva utalt a borárak 
vidékenként egyenlőtlen és arány
talan kialakulására és sürgette ezt 
megakadályozandó, a belső értéke 
silés megszervezését.

Több kérdés letárgyalása után az 
igazgatóválasztmány a kamara tavaszi 
közgyűlését juuius 5 ében állapította 
meg 

— Magas vérnyomásnál és 
vérkeringési iavaroknál reggel 
éhgyomorra egy kis pohár termé
szetes ,,Ferenc József*  keserüviz 
n igyon jót tesz, mert a beleket 
minden megerőltetés nélkül kiüríti, 
az emésztést előmozdítja, az anyag-

1 cserét felfrissíti és igen kellemes 
| közérzetet teremt. Orvosok is ajánl*  
i ják.

selyem raglant,

— Hivatalvizsgálat a bajai ffi- 
szolgablróságon. A szokásos évi 
hivataivizsgólhl tegnap kezdődött 
meg a bajai fős?olgabíróságon. A 
hivatalvizsgálato* 1 a mai napon feje
zik be.

— Horváth Iván közüzemi igaz
gató légoltalmi előadása. Ma 
kedden este a légoltalmi előadások 
sorozatában Horváth Iván közüzemi 
igazgató előadása kövelke ik A lég
oltalmi előadás este 7 órakor kez-

I dődik a Központiban
— Aljegyzőt választott Mada

ras. Szombaton május 1 én volt az 
aljegyző vá’asz'ás Madarason. Egy
hangúlag a már eddig is behelyet 
tef-itett Foki Lijosl választották meg 
Madaras aljegyzőjévé.

— A kelebiai vámkirendeltség 
Uj vezetője. Mitsányi Ferenc vám 
szaki felügyelőt Budapestre helyez
ték. A x ámhivatal uj vezetője Névely 
Pál vámszaki főtiszt megérkezett 
Kelebiára s átvette hivatalát.

— Ismeretlen tulajdonát ké
pező 3 drb. kerékpár kulcs és 1 
drb. acélrud meghirdetése. 1937. 
február 28 án a bajai ipartestület 
helyiségében ismeretlen sértett ke
rékpárjáról leszakítottak egy szer
számtáskát 3 drb. kerékpár kulcs
csal és egy acél rudacskával. Fel 
hívják a tulajdonosi, hogy egy év 
és egy napon belül ezen tárgyakért 
a rendőrhatóságnál jelentkezzen,mert 
ellenkező cselben nyilvános árveré
sen mint gazdátlan jószág el fog 
adatni.

teknők, létrák

I Fürösztő és mosó-

I
I kaphatók

j Uttry-nál
M Baja E zsébel királyné u'ca38.

Q
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csá-

— Baleset Bácsalmáson. Stu 
povits János 34 éves bácsalmási 
béres a szántóföldön dolgozott mi
közben a boronálógép hengere el
kapta a jobb lábát és sipcsonton el 
törte.

— Letartóztattak liliomtlpráiért 
egy 53 éves jánoshalmi gazdát. 
Nagy István (kiistina) 53 éves jó
módú jánoshalmi gazdát a csendőr
ség letai lóztalla és beszá I li toll a a 
bajai ügyészség fogházába. Mint 
értesültünk, a kiserdei gazdát azért 
tartóztatták le meri szőlőjében a 
vád szerint főbb alkalommal 
szakoskodott a szolgálatában 
11 éves libapászlor lánnyal.

— Kiírták a pályázatot a
volyi emeletes iskola Építésére. 
Megírtuk, hogy Csávoly község mot 
meglevő iskolaépiPele helyébe még 
ez évben emeletes iskolát állít. A 
hallanfermes teljesen modern elgon
dolást! iskolaépületet a hősi emlék 
mögötti területen fogják felépíteni. 
Az iskola építésére a pályázatokat 
már kiírták és a nyilvános verseny 
tárgyalás május 20 án lesz a hely
színen.

— Helyreigazítás. Lapunk egy k 
elmúlt számában beszámoltunk tgy 
törvényszéki tárgyalás kapcsán 
Blaskovics Mihály bajai lakós ese
téről, akit a törvényszék hatósági 
közeg illeni erőszakért egy havi 
fogházra Ítélte, Blaskovics Mihály 
foglalkozása napszámos és nem bér*  
kocsis, mint ahogy azt tévedésből 
irtuk.

— A Postagalamb Egyesület 
ülése. Csütörtökön — e hó 6 án 
tartja a Postagalamb Egyesület vá
lasztmányi ülését a Baja Városi Gaz- 
d isági Egyesület helyiségeben A 
választmányi ülés a külföldi röpte-

I

tés felmerült gondolatával fog fog
lalkozni.

— Aki friss és munkaképes 
akar lenni és el akarja kerülni, 
hogy kemény legyen a széke emész
tése meg legyen zavarva, folyton 
fájjon a feje és a böie tele legyen 
mindenféle pattanásokkal, az igyék 
hetenként egyszer kétszer reggelizés 
előtt egy pohár természetes 
„Ferenc József" keseríivizet. Orvo
sok is ajánlják.

Burkoló
anyagok

Egyszerű cement
Díszes
Márvány mosaik
Járda
F a y e n c e(csempe)
Mettlachi (agyag)

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk I

SPORT
bajai alosztály bajnoki állása

1937. május 2-án :
A

1 BTSE 13 11 __ 2 41 — 11 22
2 DV03E 14 11 — 3 33—23 22
3 NSE 13 9 — 4 38—21 18
4 TSE 13 7 2 4 35—22 16
5 Bácska 14 6 1 7 18—38 13
6 BMOVE 13 5 2 6 16—27 12
7 BSE 14 5 1 8 22—28 11
8 MTE 14 4 2 8 9—37 10
9 BMTE V s s z a 1 é p e t t

Laptulajdonos ;
Dr. KN ÉZY LEHEL.

Saját gyártmányú
kertiszékek, 
asztalok, 
nyugágyak

kapható

U 11 r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38.
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Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉNYAJTÓK 
betonbál.

Előnyei:
olcsó, nem rozsdásodik 
és könnyen kezelhető

Griinhut és Társa
tégla- és cetneritárugyár

Telefon : 160. 8 fi J A« Telefon : 160.
=sr seoo «ss «e=

| Képes Családi Lapok
cimü szórakoztató, szépirodalmi hetilapot.

A 20 oldalas művészi kiállítású pompás tartalmú lap

á r a csa k § f il I ér.
j Tartalom: képek, elbeszélések, vétsék, vidám történetek, J

=g rejtvények, regény és a közkedvelt |§|

Mátyás Diák
vicclap.

Kombinált szobák nagy választéka!

EBÉDLÖK 
H Á L <
URISZOBÁK« POLLAK

Tartós hullám és festett 
haj a tavasz divatja

Ótz hajak feitéte, fakult 
hajak visszaszinezése 

______  és szőkítése olcsó áron

Kemény József és Társainál.
Kozmetikában újítások : Banán eper, stb. gyümölcs 

arcpakolások.

HALLÓ !

Hírlapok, folyóiratok könyvek,
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK e’őnyös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK
FELVÉTELE I

Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere) 
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA 

Kossuth Lajos-utca 21. szám. — Telefon 143.

bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

W kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

f yomtatványok

I-----------
BAKANEK ésGOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

báli meghívók 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


